Fiche technique produit

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortiment Wasa

Art. n° 93250
;'_'a.: Dgnomlqatlon de la denrée Pain croustillant, farine de froment et de seigle
m“ alimentaire
&’n. GENCOD 4003148246510

Ce produit est végétarien

Conditionnements

Conditionnement piece * carton palette
Soun%r;:il'c[;r?:rrnent de base 1 40 5.600
Poids brut 0,022 0,88 123,20
Poids net 0,018 0,72 100,80
L x1xh (mm) 125 x 65 x 15 295 x 145 x 160 -
Diameétre (mm) - - -
Cartons/Palette - - 140

* conditionnement de base

Informations sur les tailles

Dimensions : L 12,5x16,5xh 1,5cm

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Crisp’n Airy

valeur 1537 kJ / 364 Cet article ne contient pas
énergétique kcal d'allergenes

lipides 25¢

ggtnutrgcs:ides gras 039

glucides 68,0 g

dont sucre 6,09

protéines 1109

sel 109


https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/93250

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Milch & Joghurt

valeur 1424 kJ / 338 Cet article ne contient pas
énergétique kcal d'allergenes

lipides 2,09

g;tr:;[rzgides gras 0349

glucides 60,59

dont sucre 35¢9

protéines 959

sel 1,159

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Roggen diinn

valeur 1406 kJ / 334 Cet article ne contient pas
énergétique kcal d'allergenes

lipides 159

csjggtrgcs:ides gras 049

glucides 62,09

dont sucre 109

protéines 9,09

sel 109

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Sesam und Vollkorn

valeur 1665 kJ / 396 Cet article ne contient pas
énergétique kcal d'allergenes

lipides 9,59

dont qmdes gras 124

saturés

glucides 59,09

dont sucre 10g9

protéines 14,09

sel 1,209



Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Date limite de consommation a partir de la production

4 mois

Durée de conservation (a ’expédition)

1 mois

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les reglements VO 1829|1830|2003

Mise & jour le : 27/04/2024
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